
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 22.jūnijā                                                                          Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu. 

2. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu 

jautājumos iecelšanu. 

3. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos iecelšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.8/2023 „Par sociālo palīdzību Balvu novadā” pieņemšanu. 

5. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu. 

6. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda Balvu ielas posma seguma 

atjaunošanai un ūdens atvades sistēmas sakārtošanai Kubulu pagastā Balvu novadā. 

7. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda projekta 

“Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai. 

8. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda autoceļa Bērzkalne-

Ploskena remontam. 

9. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda “Autoceļa 

Briežuciems-Baltinava paskaidrojuma raksta izstrādei”. 

10. Par atļaujas izsniegšanu SIA “WAKE UP” izmantot pašvaldībai piederošo pontonu 

iznomājamā ūdensmotocikla novietošanai un braukšanas zonas iezīmēšanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 017 0002, un nekustamā īpašuma “Cīrulīši” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 017 0003. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Skaidrības” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0021. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Līči” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0094. 

14. Par medību tiesībām V. Š. Briežuciema pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos 

īpašumos. 

15. Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Piekraste” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par zemes vienību apvienošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Stārķi” piešķiršanu 

un nodošanu atsavināšanai. 

17. Par grozījumu Balvu novada domes 2018.gada 22.novembra lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu”. 

18. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses piešķiršanu zemes 

vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai”. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ķirsīši” Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un 

nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Celmiņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par nosaukuma “Ezermala 30” un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Kubulu pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Jaunupīte” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

24. Par papildatvaļinājuma un atpūtas dienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

25. Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

26. Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

27. Par nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novads nomas līguma 

pagarināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas pagastā un Kupravas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

34. Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

36. Par debitoru parādu dzēšanu. 

37. Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem. 

38. Par Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos. 

39. Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei. 

40. Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā. 

41. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi". 

42. Par Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli. 

43. Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2023.-2025.gadam 

izmaksu apstiprināšanu. 

44. Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai 

Balvu novadā” iesniegšanu. 

45. Par projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

46. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

47. Par autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūvi. 

48. Par aizņēmumu projekta "Autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūve" īstenošanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

49. Par Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija noteikumu Nr.8/2023 “Kārtība, kādā 

Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu. 

50. Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Ziemeļlatgales 

partnerība" projekta " Not just books II" īstenošanai. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, 

deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Aija Mežale  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

deputāts Aldis Bukšs (bez balss tiesībām), deputāts Marija Duļbinska (bez balss tiesībām), 

Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Aleksandra 

Klija, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, Finanšu plānošanas un centralizētā 

grāmatvedības nodaļas ekonomists Sandra Būdniece, juriskonsults Iveta Kokoreviča, 

iepirkumu speciālists Inga Puriņa-Eglīte, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, 

Balvu novada Sociālā pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Finanšu plānošanas un centralizētā 

grāmatvedības nodaļas grāmatvedis Natālija Andrukele, nekustamā īpašuma speciāliste Inese 

Kaņepe, nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, juriskonsults Inese Trupovniece, 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, pansionāta “Balvi” direktore Jana 

Komane, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Ziemeļlatgales 

laikraksta redaktors Edgars Gabranovs, Balvu novada Sociālā pārvaldes vadītāja vietnieks 

sociālajos jautājumos Ligita Zelča, Viļakas pilsētas pārvaldes vad;itājs Oļegs Kesks, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras 

direktors Egons Strumpe, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas 

grāmatvede Lilita Žuga, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, 

Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, 

Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu Mākslas skolas direktore Elita 

Teilāne, Kubulu pagasta pārvaldes vadītājs Artūrs Luksts, nekustamā īpašuma speciāliste Arta 

Ķerģe, nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija Začeva 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs – atrodas komandējumā, 

deputāts Marija Duļbinska, Aldis Bukšs – attālināti (bez balss tiesībām), deputāts Imants Slišāns 

– tiešā darba dēļ, deputāts Aigars Pušpurs – personīgu iemeslu dēļ 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par jautājuma izskatīšanas kārtību. Skaidro, ka par 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amatam izvirzīto 

kandidatūru balso ar vēlēšanu zīmēm, sīkāk paskaidro par vēlēšanu 

zīmēm. Skaidro, ka nepieciešams vēlēšanu zīmes apstiprināt ar 

balsojumu un aicina apstiprināt vēlēšanu zīmes “Par Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora iecelšanu”, par ko deputāti nobalso ar 10 

(Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Egons 

Salmanis, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, 

atturas – nav. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Ierosina noteikt balsu skaitīšanas komisiju, kas sastāv no 3 komisijas 

locekļiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Balsu skaitīšanas komisijas sastāvā izvirzīt Balvu novada pašvaldības 

deputāti Ivetu Arelkeviču, deputāti Sandru Kindzuli, deputāti Aiju 

Mežali. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu par ko deputāti 

nobalso ar 10 (Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, 

Egons Salmanis, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – 

nav, atturas – nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Plkst.09.10 pasludina pārtraukumu, kurā komisija sagatavo vēlēšanu 

zīmes un ieraksta izvirzītā kandidāta Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatam vārdu un uzvārdu vēlēšanu zīmēs. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja iepazīstina 

par kārtību, kādā notiks atklātā balsošana ar vēlēšanu zīmēm par Balvu 

novada pašvaldības izpilddirektora amatam izvirzīto kandidatūru.Tiek 

izsniegtas sagatavotās un apzīmogotās vēlēšanu zīmes. Par vēlēšanu 

zīmes saņemšanu katrs deputāts parakstās Atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā. Pēc izdarītā balsojuma deputāti 

nodod vēlēšanu zīmes balsu skaitīšanas komisijai. Balsu skaitīšanas 

komisija saskaita par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

amatam kandidātes D.Tutiņu nodotās balsis. Balsojuma rezultāts tiek 

ierakstīts Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā Nr.1. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja ziņo par vēlēšanu gaitu un 

nolasa 2023.gada 22.jūnija Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm 

gaitas protokolu Nr.1. Informē par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora amata kandidātei Dainai Tutiņai nodoto balsu skaitu: 

"par" 10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsis, "pret" nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Ierosina apstiprināt 2023.gada 22.jūnija Atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1 „Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vēlēšanas”, par ko deputāti nobalso ar 10 (Iveta 

Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret-nav, atturas - nav. 

Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1 „Balvu 

novada pašvaldības izpilddirektora vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes tiek 

pievienotas domes sēdes protokolam. 

 

Atklāti balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm:                          

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un 

finanšu jautājumos iecelšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu 

jautājumos iecelšanu" 

 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos iecelšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos iecelšanu" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.8/2023 „Par sociālo palīdzību Balvu novadā” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.8/2023 

„Par sociālo palīdzību Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes Atzinības 

rakstu piešķiršanu" 

 

6.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda Balvu ielas posma 

seguma atjaunošanai un ūdens atvades sistēmas sakārtošanai Kubulu pagastā 

Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

ceļu/ielu rezerves fonda Balvu ielas posma seguma 

atjaunošanai un ūdens atvades sistēmas sakārtošanai 

Kubulu pagastā Balvu novadā" 

 

7.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda projekta 

“Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda projekta “Kubulu 

ciema ielu pārbūve” īstenošanai" 

 

8.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda autoceļa Bērzkalne-

Ploskena remontam. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

ceļu/ielu rezerves fonda autoceļa Bērzkalne-Ploskena 

remontam" 

 

9.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda 

“Autoceļa Briežuciems-Baltinava paskaidrojuma raksta izstrādei ” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda “Autoceļa 

Briežuciems-Baltinava paskaidrojuma raksta izstrādei”” 

 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par atļaujas izsniegšanu SIA “WAKE UP” izmantot pašvaldībai piederošo 

pontonu iznomājamā ūdensmotocikla novietošanai un braukšanas zonas 

iezīmēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu SIA “WAKE 

UP” izmantot pašvaldībai piederošo pontonu 

iznomājamā ūdensmotocikla novietošanai un braukšanas 

zonas iezīmēšanu" 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 017 0002, un nekustamā īpašuma 

“Cīrulīši” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 017 0003 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapoteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Skaras” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 017 0002, un nekustamā īpašuma 

“Cīrulīši” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 

017 0003" 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Skaidrības” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0021 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Skaidrības” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3882 004 0021" 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Līči” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0094 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Līči” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3882 004 0094" 

 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 

Par medību tiesībām V. Š. Briežuciema pagasta un Lazdulejas pagasta 

nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka pa šo laiku ir 

saņemta informācija no cita medību kolektīva, ka nepiekrīt šādam 

lēmumam. Turpmāk, ja uz komitejas sēdi izskatīšanai tiks virzīti šādi 

jautājumi, tad lūgums būtu pieaicināt abu kolektīvu pārstāvjus, lai 

šādas situācijas nerastos. Šobrīd būtu aicinājums atlikt jautājuma 

izskatīšanu un atgriezt izskatīšanai Medību koordinācijas komisijai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu šo jautājumu neizskatīt un 

novirzīt izskatīšanai Medību koordinācijas komisijas sēdē, par ko 

deputāti nobalso ar 10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aija Mežale) 

balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar izteikto priekšlikumu 

neizskatīt šo jautājumu un novirzīt izskatīšanai Medību koordinācijas 

komisijas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  
nav 

"pret" -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Neizskatīt darba kārtības jautājumu "Par medību 

tiesībām Vilmāram Šakinam Briežuciema pagasta un 

Lazdulejas pagasta nekustamajos īpašumos" un novirzīt 

izskatīšanai Medību koordinācijas komisijas sēdē.  

 

15.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, 

zemes vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Piekraste” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, 

nosaukuma “Piekraste” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Stārķi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu 

par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Stārķi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2018.gada 22.novembra lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu”. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumu Balvu novada domes 

2018.gada 22.novembra lēmumā “Par nedzīvojamo telpu 

Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu”” 

 

18.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai ” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka 

Tautsaimniecības un vides komitejas sēdē tika saņemts negatīvs 

atzinums un sīkāk par to paskaidro. Skaidro, ka bija aizbraucis uz šo 

vietu un realitātē skatījies šo situāciju. Uzskata, ka varētu šo sitāciju 

risināt šādi, ka šo zemes gabalu sadalītu 2 daļās, kas pašvaldībai 

izmaksātu 900 eur. Skaidro, ka situācija ir ļoti interesanta, jo kaimiņi 

savā starpā nesadzīvo, līdz ar to īsti nevar saprast, kā to risināt, jo 

šobrīd cīnās par to, kas nepieder nevienam, bet pieder pašvaldībai. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka varētu iziet no šīs situācijas tā, ka dīķi 

varētu veidot kā publisko ūdens ņemšanas vietu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Skaidro, ka būtu jāpaliek pie šī lēmumprojekta un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka pēc tam būtu jābūt lēmumam par publiskas ūdens vietas 

izveidi, bet šobrīd būtu jābalso par lēmumprojekta esošo redakciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022.gada 25.augusta lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai”” 

 

 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķirsīši” Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ķirsīši” 

Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nosaukuma “Celmiņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nosaukuma “Celmiņi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai” 

 

 

 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par nosaukuma “Ezermala 30” un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Kubulu pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ezermala 30” un 

adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kubulu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Jaunupīte” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Jaunupīte” 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai” 

 

24.§ 

Par papildatvaļinājuma un atpūtas dienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par papildatvaļinājuma un atpūtas 

dienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam” 

 

25.§ 

Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par papildatvaļinājuma un ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam 

Maksimovam” 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāj domes sēdi. 

 

26.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka nebija iespējams atvērt pievienoto pielikumu, līdz ar to nav 

ar to iepazinusies un atturēsies balsojumā par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu” 

 

27.§ 

Par nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 

Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, 

Kupravas pagastā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu 

glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 

29.§ 

Par nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novads nomas līguma 

pagarināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 

14, Balvos, Balvu novads nomas līguma pagarināšanu” 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Apses”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 

 

 

 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas pagastā un Kupravas 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par kustamās mantas – šķeldojamā 

materiāla Vīksnas pagastā un Kupravas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

 

34.§ 

Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par kustamās mantas – šķeldojamā 

materiāla Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 

 

35.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma 

laukumu atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu” 

 

36.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu “Par debitoru parādu dzēšanu” 

 

37.§ 

Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu par 

sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem" 

 

 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības dalību 

biedrībās un nodibinājumos" 

 

39.§ 

Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras 

nometnei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei" 

 

 

 

 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par vecāku dalības maksas noteikšanu 

bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā” 

 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi" 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Sudraba pakavi”” 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atgriezās uz domes sēdi. 

 

43.§ 

Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2023.-

2025.gadam izmaksu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada ceļu un ielu fonda 

vidējā termiņa programmas 2023.-2025.gadam izmaksu 

apstiprināšanu” 

 

44.§ 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu 

pārvadāšanai Balvu novadā” iesniegšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par projekta pieteikuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai Balvu 

novadā” iesniegšanu” 

 

45.§ 

Par projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par projekta iesnieguma Nr. 

4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma 

apstiprināšanu” 

 

46.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas 

skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai” 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 

Par autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūvi 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Finanšu 

komitejā tika saņemts negatīvs atzinums un sīkāk par to paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Lūdz sīkāk nokomentēt tabulu par ceļu izvērtējumu, ko tieši tas 

nozīmē. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro par šiem iegūtajiem punktiem un kritērijiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka šie punkti un kritēriji parāda ceļa nozīmīgumu, bet ne ceļa 

stāvokli. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka satiksmes intensitāte noteikti būtu 

jāpārskata visiem ceļiem, būtu nepieciešams šī ceļa seguma stāvokļa 

novērtējums. Ir svarīgi pateikt, ko konkrēti vēlamies darīt, ka ir 

jārēķina savas iespējas un vajadzības. Ir svarīgi noteikt prioritātes un 

skaidro, ka personīgi pats nevar balsot par tādu lēmumu, kā ceļa 

pārbūve. Skaidro, ka vēlētos saprast to, cik mēs kā pašvaldība stabili 

finansiālā ziņā jūtamies un lūdz sagatavot informatīvu ziņojumu, ko 

sniegt nākošajā Finanšu komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka iepriekš šadu ceļu izvērtējumu tabulu ir lūdzis sagatavot ar 

mērķi, ka tas palīdzētu izvērtēt prioritāros ceļus, jo ceļi ir dažādu 

stāvokļu. Uzskata, ka šī tabula būtu jāņem vērā, pieņemot lēmumus, 

kā arī būtu nepieciešams skaidrot sabiedrībai par šiem kritērijiem. 

Uzskata, ka būtu jābūt plānam, balstoties uz šo sagatavoto tabulu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Skaidro, ka lēmums nav 

pieņemts, jo par lēmuma projektu nav saņemts nepieciešamais balsu 

skaits, līdz ar to lēmuma projekts ir noraidīts. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Komentē savu balsojumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par šo lēmumprojektu un tā būtību. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis) 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  3 (Ruta Cibule, Svetlana Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu “Par autoceļa 

“Rugāji-Tikaiņi” pārbūvi”, jo par lēmuma projektu nav 

saņemts nepieciešamais balsu skaits. 

 

48.§ 

Par aizņēmumu projekta "Autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūve" īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Finanšu 

komitejā tika saņemts negatīvs atzinums un sīkāk par to paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Skaidro, ka lēmums nav 

pieņemts, jo par lēmuma projektu nav saņemts nepieciešamais balsu 

skaits, līdz ar to lēmuma projekts ir noraidīts. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  
2 (Anita Kokoreviča, Aija Mežale) 

"pret" -  
6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"atturas" -  2 (Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu “Par aizņēmumu 

projekta “Autoceļa “Rugāji-Tikaiņi” pārbūve” 

īstenošanai”, jo par lēmuma projektu nav saņemts 

nepieciešamais balsu skaits. 

 

49.§ 

Par Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija noteikumu Nr.8/2023 “Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu 

biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka no noteikumu 5.punkta būtu jāsvītro summa, nenorādot 

konkrētu summu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka noteikumu 5.punktā būtu jāmaina formulējums, norādot 

to, ka par finansējuma apjomu nolemj dome. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Noteikumu 5.punktā 

mainīt formulējumu "Gadījumos, kad projektā Balvu novada 

pašvaldība piedalās kā partneris, par piešķiramā priekšfinansējuma 

apjomu izlemj Balvu novada dome" un neiekļaut konkrētas summas, 

par ko deputāti nobalso ar 10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aija Mežale) 

balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar izteiktajiem 

priekšlikumiem. 

 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada domes 2023.gada 

22.jūnija noteikumu Nr.8/2023 “Kārtība, kādā Balvu 

novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai 

priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu” ar 

labojumiem 

 

50.§ 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Ziemeļlatgales 

partnerība" projekta " Not just books II" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ziemeļlatgales 

partnerība” projekta “Not just books II” īstenošanai” 

Sēdi slēdz plkst. 11:59 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 14.§, 17.§, 18.§, 24.§, 25.§, 29.§, 33.§, 34.§, 35.§, 

39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 50.§  - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 4.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 15.§, 16.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 26.§, 27.§, 28.§, 

30.§, 31.§, 32.§, 36.§, 37.§, 38.§, 43.§, 49.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētāja vietniece          Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 27.06.2023. 


